
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA MANIAGO 
Via Maniago, 30 – 20134 Milano C.F. 97154750158 - cod. mecc. MIIC8D4005 

Tel. 02.88440293 - Fax: 02.88440294 - e-mail: miic8d4005@istruzione.it 
Scuola Primaria “E. FERMI” Via Carnia, 32 - 20132 Milano – tel. 02.88444882 fax 02 88444885 

Scuola Primaria “B. MUNARI” Via Feltre, 68/1 - tel. 02 88440193 fax 02.88440197 
Scuola Secondaria 1^grado “BUZZATI” - Via Maniago 30 - Tel. 02.88440293 - Fax: 02.88440294 

 

Prot. n°3992 A/19            Milano, 03.10.2013 

 

All’Albo 
Agli Atti 

 

OGGETTO: elezioni del Consiglio d'Istituto triennio 

 2013/2014; 2014/2015; 2015/2016 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la nota del Direttore Scolastico Regionale del Prot. MIUAOODRLO R.U. 

13475 del 4 settembre 2013  

Vista   la Circolare del MIUR n. 20 dell’ 01.08.2013 
Visto   l’art. 8 del T.U. 16 aprile 1994, n. 297  

Vista l’O.M. 15/07/1991 n. 215 modificata dalle OO.MM n. 98/1992- n. 

293/1996 e n. 277/1998  

Vista  la cessazione del Consiglio d’istituto per dimensionamento dell’Istituzione   

Scolastica a far data dal giorno 1 settembre 2013 

Vista la Delibera n°2 del Commissario Straordinario per il rinnovo del Consiglio 

di Istituto 

DECRETA 

Sono indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto nelle seguenti 

componenti (art. 6, comma 2 O. M. 251/1991): 
 

• n°. 8 rappresentanti del personale docente  

• n°.8 rappresentanti dei genitori degli alunni  

• n°.2 rappresentanti del personale A.T.A.  
 

Le elezioni si svolgeranno secondo le seguenti modalità: 
 

 Le operazioni di voto si svolgeranno DOMENICA 17/11/2011 (dalle ore 8.00 

alle ore 12.00) e LUNEDI 18/11/2011 (dalle ore 8.00 alle ore 13.30). 
 

 In ogni Plesso verrà aperto un seggio per la componente genitori ed uno per la 

componente docenti  

       f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       (Daniela Giorgetti)      

 



 


